АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 3 . 0  3.2022 №  jjf
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по формированию и подготовке
управленческих кадров Верхнесалдинского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
04.06.2021 №  1475

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Областного закона от
29 октября 2007 года № 136-03 «Об особенностях муниципальной службы на
территории Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области от
25 октября 2010 года № 941-УГ «О резерве управленческих кадров Свердловской
области», решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского
округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по формированию и подготовке управленческих
кадров Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 04.06.2021 № 1475 «О
резерве управленческих кадров Верхнесалдинского городского округа», следующие
изменения:

1) вывести из состава Комиссии:
Носкова К.Н.
Вербах Е.С.;
2) ввести в состав Комиссии:
Сальникова Игоря Борисовича -  и.о. главы Верхнесалдинского городского

округа, председателя Комиссии;
Полякову Светлану Владимировну -  начальника отдела по социальной сфере и

культуре администрации Верхнесалдинского городского округа, члена Комиссии.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа \\* Д \ ' ™м" '/S~jJ И.Б. Сальников

http://v-salda.ru